- 7 Quando dies usufructus legato cedat.
- 7 Quibus modis usufructus amittatur.
- 7 Quemadmodum usufructuarius caueat.
- 8 Quemadmodum seruitus amittatur.
- 11 Quibus rebus ad eundem iudicem eatur.
- 14 Quod cum eo qui in aliena potestate est negociū.
- 15 Quando actio de peculio est annalis.
- 15 Quod iussu.
- 20 Quibus modis pignus tacite contrahitur.
- 20 Que res pignori obligari possunt.
- 20 Qui pignores in pignoribus habeantur.
- 20 Quibus modis pignus vel hypotheca soluitur.
- 1 **R**erum diuisione et qualitate.
- 4 **R**ecceptis arbitris et qui arbitrium.
- 6 **R**erum vendicatione.
- 11 Religiosis et sumptibus funerum.
- 12 Rebus creditis et si certum petatur.
- 18 Rescindenda venditione.
- 19 Rerum permutatione.
- 23 Ritu nuptiarum.
- 24 Repudijs et diuorij.
- 1 **S**ati hominum.
- 1 **S**enatoribus.
- 2 Si quis iudicendi non obtemperauerit.
- 2 Si quis in ius vocatus non ierit.
- 2 Si ex norali causa agatur.
- 2 Si quis cautionibus iudicio sistendi.
- 5 Si pars hereditatis petatur.
- 6 Si ager vectigalis vel emphiteoticarius petat.
- 7 Si usufructus petatur vel ad alium pertinere ne getur.
- 8 Seruitutibus.
- 8 Seruitutibus rusticorum prediorum.
- 8 Si seruitutibus vrbanozum prediorum.
- 8 Si seruitus vendicetur vel ad alium pertinere ne getur.
- 9 Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur.
- 11 Seruo corrupto.
- 11 Seruis fugitiuis.
- 11 Si mentor falsum modum dixerit.
- 22 Si certum petat.
- 18 Seruis expōtandis.
- 2 **S**ansactionibus.
- 13 **S**trictaria.
- 14 **S**trictoria actione.
- 22 **T**estibus.
- 22 **T**raiecticia pecunia.
- 7 **U**sfructu et quemadmodū quis usufructu utatur.
- 7 **U**sfructu accrescendo.
- 7 **U**sfructu earum rerū que usu consumunt.
- 7 **U**su et habitatione.
- 7 **U**sfructuarius quemadmodū caueat.
- 22 **U**suris et fructibus.

- 6 **A**dsenatusconsultū silianū.
- 10 **A**nnuis legatis et fideicommissis.
- 11 **A**limentis et abarijs legatis.
- 11 **A**uro et argento legato.
- 11 **A**dimendis et transferendis legatis.
- 12 **A**d legem falcidiam.
- 13 **A**dsenatusconsultū trebellianū.
- 15 **A**ssignandis libertis.
- 15 **A**d senatusconsultū tertulianū.
- 14 **B**onorum possessionibus.
- 14 **B**onorum possessione furioso mutuo rē.
- 14 **B**onorum possessione contra tabulas.
- 14 **B**onorum possessione fari tabulas.
- 14 **B**onorum possessione ex testamento militis.
- 15 **B**onis libertorum.
- 12 **C**oncubinis.
- 3 **C**onfirmando tutore vel curatore.
- 4 **C**ontrario iudicio tutelę et vili actione.
- 4 **C**uratoribus furiosis.
- 5 **C**onditionibus institutionū.
- 12 **C**onditionibus et demonstrationibus.
- 14 **C**ontra tabulas.
- 14 **C**ollatione bonorum.
- 14 **C**oniungendis cū emancipato liberis eius.
- 14 **C**arboniano edicto.
- 10 **D**ote prelegata.
- 14 **D**otis collatione.
- 4 **E**xcusationibus et temporibus earū.
- 4 **E**xcusatione tutorū.
- 4 **E**o qui pro tutore vel curatore negocijs gefert. **I**de
- 4 **E**ius iussibus et nominatibus et heredita tutor et cur.
- 10 **F**undo instructo et instrumeto legato.
- 15 **G**radibus et affinitatibus.
- 5 **I**s que in testamento debent.
- 5 **I**heredibus instituendis.
- 11 **I**dis que pene causa in testamento relinquuntur.
- 11 **I**dis que p non scriptis habent.
- 11 **I**dis quibus vt indignis.
- 2 **I**n pensis in rebus totalibus factis.
- 5 **I**n iusto rupto et irrito testamento.
- 5 **I**n iure deliberandi.
- 6 **I**n iure codicillorum.
- 14 **I**n iure patronatus.
- 2 **I**n iure agnoscendis.
- 3 **L**egitimus tutoribus.
- 5 **L**iberis et posthumis.
- 7 **L**egatis et fideicommissis. j.
- 8 **L**egatis et fideicommissis. ij.
- 9 **L**egatis et fideicommissis. iij.
- 11 **L**iberatione legata.
- 14 **L**egatis pstantis contra tabulas bonorum possessione petita.
- 15 **L**ibertis vniuersitatū.
- 4 **M**agistratibus conueniendis.
- 6 **M**ilitari testamento.
- 10 **M**ortuone et electione legata.
- 14 **M**ortuone a liberis et libertis.
- 15 **O**peris libertorum.